2 supaprastintas statybos projektas“ Nr. LP-21006-SPP.

2. Darbo sudėtį ir apimtį nustato Techninė projektavimo užduotis (1 priedas).

3. Darbo pradžia:  Sutarties pasirašymo diena.

4. Darbo pabaiga:  2022 m. vasario 1 diena.

II. SUTARTIES KAINA

6. Sutarties darbų kaina yra trys tūkstančiai keturi šimtai eurų 0 ct (3 400,00 Eur).

Vykdytosjas nėra PVM mokėtojas.

III. APMOKĖJIMO TVARKA

7. Už atliktus projektavimo darbus Užsakovas apmoka Vykdytojui per 10 darbo dienų po suderinto projekto

ir statybą leidžiančio dokumento priėmimo - perdavimo akto pasirašymo.

IV. ATLIKTŲ DARBŲ PERDAVIMO IR PRIĖMIMO TVARKA